
1Side260216Kørselsdato

Skive TravBane: Tævlingsdato: Løbsnr:260220 %

Lista Def (PDKPDB1)

Opplysninger om løb, distans, programnr, startspor, kusk, kusknr,træner, trænerens hjemmebane og licenstype

1

2

3

Løb

Løb

Løb

Trio Tvilling

V5-1 Trio Tvilling

V5-2 Trio Tvilling

Auto

Auto

Auto

0 kr

0 kr

0 kr

Afgift

Afgift

Afgift

 / 0 kr

 / 0 kr

 / 0 kr

Amerikanerløb m. justering af startspor
3-14-årige højst 21.000 kr.
2060 m. Autostart. Grundlag 9.001 kr.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.000 (5 præmier) Intet indskud.
Hestene sættes ind i løbet efter deres startpræmiesum i rækkefølgen: 1-2-3-4-5-9-6-10-7-8-
11-12.

3-14-årige højst 9.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.000 (5 præmier) Intet indskud.

Tidsløb 1.16.5
3-14-årige.
2000 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.000 (5 præmier) Intet indskud.
Ingen regler for antal starter.
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Kjær Rene
Mønster Knud
Svendsen Bent
Boeck Troels
Andersen Kenneth
Jørgensen Birger

Juel Jeppe
Mønster Knud
Jørgensen Birger
Rask Jeppe
Svendsen Bent
Korfitsen Nicklas
Nielsen Casper M.
Dahlgaard Jan
Kjær Rene

Andreasen Martin
Juul Kristian
Juel Jeppe
Olsen Johnni
Jensen Mathias
Foget Kasper
Kjær Rene
Andersen Peter Ø.
Rask Jeppe
Pedersen Anders
Jørgensen Birger

Grønbæk Thomas

Søgaard Mathilde

Jensen Lindhardt
Jensen Kaj

Nielsen Marc Bæk

Juul Morten

Hedevang Jens Peder
Melsen Sarah W.
Rask Jeppe
Dyhrberg Mads P.
Friis Jan

Bay Lene Elbæk
Gammelgård Sabina
Jensen Kaj
Lohmann Charlotte
Friis Morten
Thorup Michael

Nielsen Jesper P.

Learnbyme Grønbæk
Ludvig S
Irony Dilli
Linus of Sam
La Vie Hyrdehøj
Leeds

Logan
Kazoo Cash
Pierre Schermer (NL)
Laban D D
My Player
Yankee Warrior (S)
Luna Bork
Luigi Dream
Kohinoor

Daniella Gardenia
Express A P
Captainhaselhof Be
Bastian T
Eik Hindø
Isotope d'Am (FR)
Golden Stone
Chablis
Bette Nock
Røde Orm (DE)
Ghania Sensei

(Od)
(Sk)
(Ål)
(Ål)
(Ål)
(År)

(Ål)
(Sk)
(Sk)
(Sk)
(Sk)
(Od)
(Sk)
(Sk)
(Sk)

(Sk)
(Sk)
(År)
(Od)
(År)
(Sk)
(Sk)
(Sk)
(Sk)
(Ål)
(Ål)

B3
A1
B1
A1
B1
A1

A1
A1
A1
A1
B3
B3
A1
B1
A1

B1
B1
B3
A1M
A1
B3
A1
B3
A1
A1
B3

50000
41000
14940

2640
61341

4142

56812
41000

4142
68720
14940

508510
500325

47944
50000

17848
70470
56812
24308

505281
504440

50000
52283
68720
47742

4142

Turordning per 260216 : 6-1-3-5-4-2

Turordning : 8-1-9-4-7-5-3-2-6

Turordning : 8-3-9-6-11-5-2-4-7-10-1



2Side260216Kørselsdato

Skive TravBane: Tævlingsdato: Løbsnr:260220 %

Lista Def (PDKPDB1)

4

5

Løb

Løb

V4-1  V5-3 Trio 
Tvilling

V4-2  V5-4 Trio 
Tvilling

Auto

Auto

0 kr

0 kr

Afgift

Afgift

 / 0 kr

 / 0 kr

Amerikanerløb m. justering af startspor
3-14-årige højst 45.000 kr.
1600 m. Autostart. Grundlag 21.001 kr.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.000 (5 præmier) Intet indskud.
Hestene sættes ind i løbet efter deres startpræmiesum i rækkefølgen: 1-2-3-4-5-9-6-10-7-8-
11-12.

Amerikanerløb m. justering af startspor
3-14-årige højst 95.000 kr.
2060 m. Autostart. Grundlag 45.001 kr.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.000 (5 præmier) Intet indskud.
Hestene sættes ind i løbet efter deres startpræmiesum i rækkefølgen: 1-2-3-4-5-9-6-10-7-8-
11-12.
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Dahlgaard Jan
Juel Jeppe
Andersen Kenneth
Jensen Kenneth
Friis Morten
Pedersen Anders
Kjær Rene
Pedersen Jonas Urth
Mønster Knud
Jørgensen Birger
Andreasen Martin
Juul Kristian

Juel Jeppe
Sejer Christian
Jørgensen Birger
Pedersen Jørgen B.
Kristensen Torben
Foget Kasper
Nielsen Casper M.
Kjær Rene
Korfitsen Nicklas

Olesen Kathrine

Andersen Pauli

Friis Jan
Pedersen Anders

Jensen Flemming

Pedersen Anders

Kristensen Niels D.
Friis Jan
Gammelgård Sabina

Knightofthehill
Kaiser Svendka
Kentucky
Kitti Nardos
Kejser Pelle
Kalina Magic
Ideal du Vincent
Nobel B M (NL)
Kandis Spring
Gingerbel Brofont* (IT)
Knowing You
Lisotto (S)

Leo Wynn
Game On Shadow
Kuarato Heot (FR)
Keep The Change (FR)
Kun Sem
Jacobite
Junker Hydrup
Jaguar
Jessie

(Sk)
(Ål)
(Ål)
(Sk)
(Sk)
(Ål)
(Sk)
(Ål)
(Sk)
(Ål)
(Sk)
(Sk)

(Ål)
(Od)
(Ål)
(Sk)
(År)
(Sk)
(Ål)
(Sk)
(Od)

B3
A1
A1
B1
A1
A1
A1
A1
A1
A1M
B1
B1

A1
A1
A1
B1
B1
A1
B1
A1
A1M

47944
56812
61341
67688
20245
47742
50000

536784
41000

4142
17848
70470

56812
509579

4142
4309

68261
504440
500325

50000
508510

Turordning : 10-12-9-8-7-1-6-4-3-11-5-2

Turordning : 6-2-7-5-8-4-3-1-9



3Side260216Kørselsdato

Skive TravBane: Tævlingsdato: Løbsnr:260220 %

Lista Def (PDKPDB1)

6

7

Løb

Løb

V4-3  V5-5 Trio 
Tvilling

V4-4 Trio Tvilling

Snore
start

Auto

0 kr

0 kr

Afgift

Afgift

 / 0 kr

 / 0 kr

Amerikanerløb
3-14-årige højst 455.000 kr.
2550 m. Tillæg 20 m ved 195.001 kr
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.000 (5 præmier) Intet indskud.

Amatørløb - Amerikanerløb m. justering af startspor
3-14-årige højst 150.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 6.500-3.800-2.200-1.500-900-550 (6 præmier) Intet indskud.
Hestene sættes ind i løbet efter deres startpræmiesum i rækkefølgen: 1-2-3-4-5-9-6-10-7-8-
11-12.
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Rask Jeppe
Svendsen Bent
Jørgensen Birger
Foget Kasper
Friis Morten

Juel Jeppe
Korfitsen Nicklas
Jørgensen Rolf

Kristensen Torben
Andersen Søren Demant
Laursen Bøje
Andersen Peter Ø.
Olsen Johnni
Møllenberg Dennis
Madsen Karina
Andreasen Martin
Jørgensen Micki

Lassen Pernille Munch
Juul Morten
Hviid Mads
Toft Niels Peder

Juul Morten
Hansen Mikael T.

Abild Nils
Juul Morten
Tholstrup Helle
Gammelgård Sabina
Møllenberg Sandra

Friis Jan

Jeteye Boom Bay
Gambler
Huxie Sensei
Triple Thobo (S)
Hendrix

Jacks Cross
Gibson S H
Daniel Autriche (S)

Dia Snapshot
Heartbeat P H
Mighty Meerswal* (NL)
Epidot T T
Nanna Silvio (S)
State Trooper (S)
Suarez D (DE)
Kingo Gardenia
Jeff

(Sk)
(Ål)
(Sk)
(År)
(Sk)

(Sk)
(Ål)
(Sk)

(År)
(År)
(Sk)
(År)
(Od)
(Sk)
(Ål)
(Sk)
(Sk)

A1
B1M
A1
A1
B3

A1
B1
B1

B1
B1
A1
B3
A1M
B1
B1M
B1
A1

68720
14940

4142
504440

20245

56812
508510
510474

68261
68493

5019
52283
24308
49612

515800
17848

523168

Turordning : 6-3-8-4-7-2-5-1

Turordning : 9-7-2-5-4-8-3-1-6
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Skive TravBane: Tævlingsdato: Løbsnr:260220 %

Lista Def (PDKPDB1)

8

9

91

Løb

Løb

Løb

Trio Tvilling

Trio Tvilling

Prøveløb

Snore
start

Snore
start

Snore
start

0 kr

0 kr

125 kr

Afgift

Afgift

Afgift

 / 0 kr

 / 0 kr

 / 0 kr

Monteformløb
5-14-årige.
2000 m. Monté. Voltestart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500-300 (6 præmier) Intet indskud.

Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige.
2000 m. Voltestart.
Præmier: 3.500-1.750-900-500-350-250 (6 præmier) Intet indskud.

Prøveløb
3-14-årige.
2000 m. Voltestart.
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1
2
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Steffensen Freja
Lauridsen Kira
Uglebjerg Anette
Madsen Karina
Boeck Camilla Munk

Bau Lassen Emilie
Nielsen Frida
Borum Camilla

Merrild Regitze
Carlsen Mette
Andersen Marie S.

Andersen Peter Ø.
Jørgensen Sofie Eg

Borum Camilla
Juul Kristian

Andersen Christian
Andreasen Martin
Grønning Mads
Møllenberg Dennis
Olsen Frederik Kragh
Jacobsen Jens C.

Kjær Rene
Nielsen Magnus M.
Rask Jeppe

Nielsen Marc Bæk
Lauridsen Kirsten
Juul Kristian

Abild Nils

Klitgaard Freja
Fuhlendorff Jørn

Thorup Michael

Carlsen Mette

Tholstrup Helle

Fuhlendorff Jørn

Nielsen Marc Bæk

Jensen Kaj
Friis Morten

Nielsen Magnus M.

Mauro di Quattro (S)
Ellie Said That
Blachman
Libero du Donjon (FR)
Fastandfurious P H

Finegartner* (S)
Cjela Nordal
Georg Box

Mostpeoplearegood (S)
Zeroguning (S)
Ramseas Statement (S)

Doubletrouble T T
Gia Joint

Gorm Box
Escape A P

Aqua Photo N (NO)
Joey Gardenia
Albatros
Panzarotti (S)
Jacqueline Mosebo
M T Pau Gasol (S)

Mr Propul
Kaiser Faust
Kima Kyvsgård

(Ål)
(Sk)
(Sk)
(Ål)
(År)

(Ål)
(Ål)
(År)

(Sk)
(Od)
(Od)

(År)
(Sk)

(År)
(Sk)

(Sk)
(Sk)
(Ål)
(Sk)
(År)
(Sk)

(Sk)
(Sk)
(Sk)

A1
B3
B1
B1M
B1

B3M
B1M
B3

B3
B1M
B1M

B3
B1

B3
B1

B1
B1
A1
B1
A1
A1

A1
A1
A1

536786
504916

64373
515800
505116

536783
535474
530291

525093
526470
511880

52283
536744

530291
70470

63131
17848

535192
49612

520981
16318

50000
517710

68720

Turordning per 260216 : 1-9-3-5-10-6-11-8-4-2-7

Turordning per 260216 : 10-7-4-5-3-8-6-9-2-1


